
DORDRECHT 0 
Gemeentebestuur 
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT 

BESLUIT Nr. MO/911045 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente 
DORDRECHT; 

gezien het voorstel d.d. 3 december 2012 inzake concept-visie "Jeugdigen en 
Gezinnen Versterken"; 

B E S L U I T : 

1. de raad voor te stellen de concept-visie "Jeugdigen en Gezinnen Versterken" 
vast te stellen als basis voor het in het vervolgproces van de bestuursopdracht 
te ontwikkelen ontwerp en transformatieplan voor de 19 gemeenten in 
Zuid-Holland Zuid. 

r\ 
Al 

Aldus besloten in de vergadering van 11 december 2012. 

J/ Het college van Burgemeester en Wethouders 
1 de secretaris . / de burgemeester 

/ V [fi; LUL' ̂  L'L/t/ 

M.M. van der Kraan 

Pagina 1 / 1 

/>'! 


